
 

 
 

 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou 

  
Oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ č. 134/2016 Sb. 

v rámci otevřeného podlimitního řízení na stavební práce  
 

 

" Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců 
Pohoda Turnov " 

 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 13.3.2019 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 
 

         Název                            :    MB Quality s.r.o.  

      IČ : 24247677  

  se sídlem : Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 
 
 
 
 
 
 
o 111/30, 466 05 Ja 
 
 
 
 

 

  Nabídková cena              : Kč 34 578 280,34 bez DPH 
 

       
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl, dle § 122 ZZVZ č. 134/2016 Sb., o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Přílohou oznámení o výběru dodavatele je v souladu s § 123 ZZVZ: 

a) Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
b) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
 
 
V Turnově dne:  14.3.2019 
 
 
 
        Za zadavatele:        ……………………………… 
               Ing. Tomáš Hocke 
                   starosta města 


